
Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - SANEAMENTO

INTEGRANTES DO ESTADO

Coordenador ( Municipios ) : Solange Wuo Franco

1 Instituto de Pesquisas Tecnológicas Wolney Casilho Alves wolneipt@ipt.br

2 Companhia Ambiental do Estado de São Paulo Lilian Barrella Peres lperes@sp.gov.br;

 - Referencia: GT Outorga Cantareira (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - SANEAMENTO

INTEGRANTES DOS MUNICÍPIOS

Coordenador ( Municipios ) : Solange Wuo Franco

1 Prefeitura Municipal de Suzano Solange Wuo Franco solangewuo@gmail.com;

 - Referencia: GT Outorga Cantareira (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - SANEAMENTO

INTEGRANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Coordenador ( Municipios ) : Solange Wuo Franco

1 UFABC - Fundação Universidade Federal do ABC Camila Clementina Arantes camila.arantes@ufabc.edu.br;camilcarantes@gmail.com;

2 APU - Associação dos Profissionais Universitários da Sabesp Francisca Adalgisa da Silva  comunicacao@apu.com.br; administracao@apu.com.br

3 Associação Brasileira de Águas Subterrâneas João Carlos Simanke de Souza  jsimanke@terra.com.br;  jsimanke@gmail.com;

 - Referencia: GT Outorga Cantareira (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - SANEAMENTO

INTEGRANTES CONVIDADOS

Coordenador ( Municipios ) : Solange Wuo Franco

1 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Valburg Sousa Santos Júnior valburg.santos@fabhat.org.br;

2 CComitê da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Ana Sedlacek comiteat@sp.gov.br;

 

3 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Rodrigo Marinelli rodrigo@sys4u.com.br;

4 CEstudante Alan Nunes alan.nunes@unesp.br

5 C Ana Lucia Brasil alucia.alexandre@gmail.com

 - Referencia: GT Outorga Cantareira (2023-2025)


